

**Thomas Springer Nielsen Holding ApS**  
Sortbærsvinget 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 38 40 06

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024



Thomas Springer Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Springer Nielsen Holding ApS Sortbærsvinget 15 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 38 40 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Springer Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Tømrerfirmaet Jan Nielsen ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder været at eje anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 114.474 kr. mod 62.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.359</b>	<b>-5.210</b>
Indtægter af kapitalinteresser	120.833	64.201
Andre finansielle indtægter	0	3.348
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.474</b>	<b>62.277</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>114.474</b>	<b>62.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.293	-28.409
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	4.181	31.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.474</b>	<b>62.277</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>194.250</u>	<u>144.957</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.250</u>	<u>144.957</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.250</u></b>	<b><u>144.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>11.721</u>	<u>5.440</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.721</u></b>	<b><u>5.440</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>205.971</u></b>	<b><u>150.397</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.250	28.957
Overført resultat	22.721	18.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>201.971</u></b>	<b><u>146.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>205.971</u></b>	<b><u>150.397</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	28.957	18.540	0	87.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	49.293	4.181	119.900	173.374
	<b>40.000</b>	<b>78.250</b>	<b>22.721</b>	<b>61.000</b>	<b>201.971</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	62	
	<b>0</b>	<b>62</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	116.000	116.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>116.000</b>	<b>116.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	57.713	78.538	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.417	71.785	
Udbytte	-71.540	-92.610	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>114.590</b>	<b>57.713</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-28.756	-21.172	
Årets afskrivninger på goodwill	-7.584	-7.584	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-36.340</b>	<b>-28.756</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>194.250</b>	<b>144.957</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tømrerfirmaet Jan Nielsen ApS, Silkeborg	49 %	393.206	262.077
		<b>393.206</b>	<b>262.077</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.			
<b>4. Eventualposter</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.			